
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 時間割変更
スクールバス
学校出発時間

1 水
定時退校日　選挙出前講座（２年　7限）　　　　　　
人権週間告知放送（8:20～8:22)                           
フラワープランターづくり予備日（1年　7限）

17:00

2 木 平日補習（１・２・３年）数学 B 日課 16:30

3 金 ２学期期末考査① ２年生考査後授業① 特別時間割 15:30

4 土

5 日

6 月 ２学期期末考査② ２年生考査後授業② 特別時間割 15:30

7 火 ２学期期末考査③ ２年生考査後授業③ 特別時間割 15:30

8 水
２学期期末考査④　生徒による授業評価
生徒・職員による学校評価                                     
情報処理技能検定試験（表計算）２年生部活動禁止

Ｇ 日課 15:30

9 木
平日補習（１・３年）英語   修学旅行結団式６限後    
２年生部活動禁止

B 日課 18:15

10 金 ２年生休校 18:15

11 土
３年土曜補習⑦　２年生登校禁止　                        
第3回創立５０周年実行委員会

12 日 ２年生登校禁止

13 月 ２年生休校 18:15

14 火
３年生租税教室(7限目)　　　　　　　　　　　　　　
修学旅行①（２年）

18:15

15 水
修学旅行②（２年）　　　　　　　　　　　　　　　　
食育講座（３年Ｂコース３限・Cコース１限）

18:15

16 木
平日補習（１・３年）国語　　　   　　　　　　　　　
修学旅行③（２年）

B 日課 18:15

17 金 修学旅行④（２年）第６回漢字テスト 18:15

18 土

19 日

20 月 Ｃ 日課 18:15

21 火 18:15

22 水 定時退校日 18:15

23 木
大掃除、終業式、保護者懇談会①　　　　　　　　　　
保護者による学校評価① 16:00

24 金
補充①（１・２年）、保護者懇談会②　　　　　　　　
保護者による学校評価②、冬季補習①３年２年１年A

25 土

26 日

27 月
補充②（１・２年）、保護者懇談会③　　　　　　　　
保護者による学校評価③、冬季補習②３年２年１年A

28 火 冬季補習③３年２年１年A

29 水

30 木

31 金

球技大会は１月21日開催

令和３年度　１２月 行事予定

≪備考≫


